АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2013 г
	с.Пировское
	№155-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.01.2013 №37-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 24.01.2013 №37-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Пировская центральная районная больница» следующее изменение.

-пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» но не ранее 1 июля 2013 года».

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина